ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐỨC PHỔ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:         /UBND-KTHTĐT

V/v báo cáo xây dựng dự toán

ngân sách nhà nước năm 2026, kế

hoạch tài chính - ngân sách nhà

nước 03 năm 2026 - 2028

 Đức Phổ, ngày        tháng 10 năm 2025

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số

2761/STC-QLNS ngày 03/10/2025 về việc báo cáo xây dựng dự toán ngân sách

nhà nước năm 2026, kế hoạch tài chính - ngân sách nhà nước 03 năm 2026 -

2028.

UBND phường Đức Phổ báo cáo xây dựng dự toán ngân sách nhà nước

năm 2026, kế hoạch tài chính - ngân sách nhà nước 03 năm 2026 – 2028

(Chi tiết có các Phụ lục kèm theo).

UBND phường Đức Phổ kính báo cáo để Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi

có cơ sở tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND phường;

- Lưu: VT, PKTHTĐTVTTùng.

CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Sang

		2025-10-06T14:02:51+0700

		2025-10-06T14:06:19+0700

		2025-10-06T14:10:12+0700
	Trần Ngọc Sang

		2025-10-06T14:20:12+0700

		2025-10-06T14:20:12+0700

		2025-10-06T14:20:12+0700